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Förkunskaper
1IL217 Introduktion till informationslogistik 30 hp, och, 1IL507 
Verksamhetsutveckling 7,5 hp, eller motsvarande

Mål
Den studerande ska erhålla fördjupade kunskaper om implementering och utvärdering. 
De två områdenas innehåll och särart studeras separat men relationen implementering - 
utvärdering fokuseras också. Efter avslutad kurs ska studenten: 

visa förståelse för området implementering•
visa kunskaper om implementering som professionell aktivitet•
kunna välja sätt att representera och genomföra en implementering med 
avseende på implementeringsobjekt och kontext

•

kunna beskriva och visa insikt i relationen mellan implementering och 
utvärdering

•

visa kunskaper om utvärdering som professionell aktivitet•
förstå och kunna återge grundläggande utvärderingsteoretiska begrepp•
kunna motivera, värdera och välja utvärderingsansats i förhållande till 
frågeställning

•

kunna utforma och konkret planera för en utvärdering anpassad till frågeställning •



och situation
kunna utforma och konkret planera för en implementering anpassad till 
implementeringsobjekt och situation

•

Innehåll
Kursen omfattar:

implementering och implementeringsbegrepp•
utvärdering och utvärderingsbegrepp•
modeller och metoder för implementering•
modeller och metoder för utvärdering•
implementeringsutformning•
utvärderingsutformning•

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, handledning och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Bedömning av de studerandes prestationer sker genom skriftliga och/eller muntliga 
prov och/eller redovisning av obligatoriska uppgifter. Den huvudsakliga formen för 
examinationen bestäms vid kursstart. 
 
För studerande som inte blivit godkänd vid ordinarie provtillfälle anordnas förnyad 
prövning i nära anslutning till ordinarie prov.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt. Den sammanställda rapporten arkiveras vid 
fakulteten.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur 
Sandberg, B. & Faugert, S. (2020). Perspektiv på utvärdering Fjärde upplagan, Lund, 
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Seetharaman, P. & Cranefield, J. (2019.) Information Systems: Debates, Applications 
and Impacts, Taylor & Francis. 
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